ITPABUTEJILCTBO UPKYTCKOU OBJIACTH
HOCTAHOBJEHMNE

24 nwoaa 2025 roma No 616-nn

HpkyTtck

O BHeceHuM H3MeHeHUIl B noctaHoBaeHue IlpaButenncTBa UpkyTekoii o0acTn
ot 17 gexabps 2021 roga Ne 1015-nn

B cootrBerctBuM ¢ nocraHoBieHueM [IpaButenbctBa Poccuiickoit denepanyu
ot 28 ampens 2025 roga Ne 566 «O6 yrtBepxnenuu IIpaBun orbopa (omoOpenuis)
UH(QPACTPYKTYpHBIX IPOEKTOB  (MEpOIPUSTUH), HCTOYHMKOM (HPUHAHCOBOIO
obecrieyeHNs pacXoJIOB Ha pealii3aliio KOTOPBIX ABJSIOTCS OI0JKETHBIE KPEAUTHI Ha
¢buHaHcoBoe obecnedeHre peanu3aldd HHOPaCTPyKTypPHBIX IPOEKTOB 32 CUET
BpeMeHHO CBOOOJHBIX CPEACTB EAMHOIO cueta dheaeparbHOro O0rmKeTa, 1 HK3MEHEHUS
napaMeTpoB (XapaKTepUCTUK) OTOOpaHHBIX (0AOOpEeHHBIX) WHQPACTPYKTYPHBIX
MIPOEKTOB (MEPONPUSITHIL)», pyKOBOACTBYSChH 4acThlO 4 cTaThu 66, cTaTheld 67 YcraBa
HpkyTckoit obnactu, [IpaBurensctBo UpkyTckoit obnactu
I[TOCTAHOBIJAET:

1. Brectu B mocraHoBienue IlpaBurensctBa HMpkyrckoit obnactu
ot 17 nexabps 2021 roga Ne 1015-nit «O6 yTBepKAEHUH IE€TATU3HPOBAHHOTO IEPEIHS
MEPOIPHUATHH, pealn3yeMbIX B paMKax HHQPacTpyKTYpHBIX MpoekToB MpKyTckoi
obymactd, OTOOpPaHHBIX B COOTBETCTBMH C IIOCTaHOBJIeHHeM [IpaBuTensCTBa
Poccutiickoit ®enepanuu ot 14 uronsa 2021 roma Ne 1189 «O6 yreepxaenun IIpasun
oTOopa HMHQPACTPYKTYPHBIX IPOEKTOB, HCTOYHUKOM (HHAHCOBOTO OOECIIeUeHUs
Pacxo/I0B Ha peaju3alrio KOTOPBIX SIBISIOTCS OI0JKETHBIE KpeAUTHI U3 (elepaibHOro
Oromkera Orwomxeram cyObekToB Poccuiickoit ®epepamuy Ha (¢UHAHCOBOE
obecreueHne peannzaliid HHPPaCTPYKTYPHBIX IPOEKTOB, X O BHECEHUH U3MEHEHHII B
[Tonoxenne o [IpaBUTENBCTBEHHOM KOMHCCHM IO PErMOHAIBHOMY pa3BUTHIO B
Poccutickoit denepanumny (aanee — MOCTaHOBIEHHUE) CIENYIOIINE U3MEHEHHS :

1) MHOMBHYaNnU3UPOBaHHBII 3ar0JIOBOK U3JIOXKUTE B CIIEAYIOIIEN peNaKIIUU;

«Ob YTBEPXJIEHNNA JETAJIM3MPOBAHHOI'O ITEPEYHA
MEPOITPUSATUM, PEAJIM3YEMBIX B PAMKAX HWHO®PACTPYKTYPHBIX
I[TPOEKTOB (MEPOITPUATUIA) MPKYTCKOM OBJACTH, OTOBPAHHBIX
(OAOBPEHHLIX) B COOTBETCTBUU C I[TOCTAHOBJIEHEM
[IPABUTEJILCTBA POCCHMCKOM OENEPAIIMU OT 14 UIOJIA 2021 TOJA
Ne 1189 «Ob VTBEPXJEHUU IIPABUJI OTBOPA (OJOBPEHIMA)
MHO®PACTPYKTYPHBIX IIPOEKTOB (MEPOIIPUATUIL), HMCTOYHUKOM
OMHAHCOBOI'O OBECIIEYEHHMA PACXOJ0OB HA PEAJIM3ALIMIO
KOTOPBIX ABJIAIOTCA BIOJDKETHBIE KPEIWTHI U3 OEOEPAJIBHOI'O
BIO/DKETA BIOJDKETAM CYBBEKTOB POCCUIMICKOI ®EIEPAIIAM HA



OUHAHCOBOE OBECIIEUEHME PEAJIM3AIIMY HMHOPACTPYKTYPHBIX
[TPOEKTOB, W W3MEHEHUs [IIAPAMETPOB (XAPAKTEPUCTUK)
OTOBPAHHLIX (OJOBPEHHLIX) HWHOPACTPYKTYPHbBLIX IIPOEKTOB
(MEPOIIPUATHIT) 1 O BHECEHMU W3MEHEHMM B IIOJIOXEHUE O
ITIPABUTEJILCTBEHHOM KOMWCCHH TTO PETHOHAJIbBHOMY PA3BUTHIO
B POCCUMCKOU OETEPALIAN»;

2) myHKTHI 1, 2 U3JI0KUTH B CIENYyIOIIEeH peaaKIuu:

«1. YTBepAuTh NETANM3UPOBAHHBIA NEPEUEHb MEPOIPHATUN, pealu3yeMbIX B
paMKax MHOPACTPYKTYPHBIX MpoekToB (Mepompustuii) Hpkytckodt obnacty,
0oTOOpaHHEIX (0JOOpEHHBIX) B COOTBETCTBHM C HOCTaHOBIeHUEeM IIpaBHTenscTBa
Poccuiickoit ®enepanuu ot 14 mons 2021 roxa Ne 1189 «O6 yreepxxaenuu Ilpasun
ot6opa (on00penuns) WHPPACTPYKTYPHBIX IPOEKTOB (MEPONPHITHI), HCTOUHUKOM
¢buHaHCOBOrO oOO0ecreyeHUus pacXxoJOB Ha pealu3alldio KOTOPBIX  SIBIAIOTCS
OrOIKETHBIE KPEAUTHI U3 (dhemepanbHoro 6romkera 6romKeTaM cyosexToB Poccuiickoil
®enepanuu Ha GUHAHCOBOE oOecIieueHIE pealn3aluy HHPPaCcTPyKTYPHBIX IIPOEKTOB,
M H3MEHEHHs I[apaMeTpoB (XapakTepuCTHK) oToOpaHHBIX (0100pEeHHBIX)
HHPPACTPYKTYPHBIX MPOEKTOB (MEpONpPHATHH) M O BHECEHUHW H3MEHEHMH B
[Tonoxenne o IlpaBUTENBCTBEHHOM KOMUCCHUH II0 PErMOHAIIBHOMY pa3sBUTHIO B
Poccuiickoit @eneparmn» (qaee - AeTAIM3UPOBaHHBIN ITepedeHb) (IpuIaraercs).

2. Peanmzamus uH(PaCTPYKTYpHBIX INPOeKTOB (Meponpustuii) HpkyTckoi
oGnacTy, OTOOpaHHBIX (OMOOPEHHBIX) B COOTBEICTBHH C IIOCTAHOBJICHHEM
IIpasutensctBa Poccuiickoit @enepaupu ot 14 wmions 2021 roma Ne 1189 «O6
yTBepxaeHnn IlpaBmi orOopa (oo0peHMs) HHQPACTPYKTYPHEIX IIPOEKTOB
(MEepOIPUATHIf), ICTOYHIKOM (PHHAHCOBOrO obecledeH s PacXoJ0B Ha peau3alluio
KOTOPBIX ABJIAIOTCSA OHODKETHBIE KpemuTHl M3 (enepaisHOro Gropkera OroipKeTaMm
cy6sexktoB Poccuiickoit ®enepany Ha (GHHAHCOBOE OOECIEUEHME peaU3allii
MHOPACTPYKTYPHBIX IIPOEKTOB, W HM3MEHEHHS IIapaMeTpoB (XapaKTepHCTHK)
oTo6paHHEIX (0100PEHHBIX) HHOPACTPYKTYPHBIX INPOEKTOB (MEPONPHATHH) H O
BHeceHun wu3MeHenuii B Ilomoxenne o IlpaBUTENBCTBEHHOHM KOMHCCHHM IIO
pErnoHaILHOMY pasBuTHIO B Poccuiickoit @enepanun» (nanee - HHOPacTPyKTypHbIE
IIPOEKTHI), OCYLIECTBISECTCS Ha OCHOBAaHMM COIVALICHUS, 3aKII0YaeMOro MExmy
IIpaBurenbecTBOM VpKyTckod obmactd ¥ MHHHCTEPCTBOM CTPOUTENBCTBA U
KUIHIIHO-KOMMYHaIIEHOTO Xo3siicTBa Poccuiickoit Menepanuu, B COOTBETCTBHM C
dopmoit, ompenenseMoii  MHHHCTEPCTBOM  CTPOUTENBCTBA U OKWIIHIIHO-
KOMMYHaJIbHOTO X03siicTBa Poccuiickoil @enepanun.y,

3) JeTaIM3MPOBAHHBIN IepeueHb MEPONPHUATHH, pealu3yeMbIX B paMKax
MHQPPACTPYKTYPHBIX MPoekToB VpKyTcKol 06macTy, 0TOOpaHHBIX B COOTBETCTBHH C
noctaHosneHueM IlpaButenscTBa Poccuiickoit ®enepamum ot 14 mronsa 2021 roxa
Ne 1189 «O6 yrBepxmenuu IlpaBun orb6opa HHOPACTPYKTYPHBIX IPOEKTOB,
HUCTOYHHMKOM (HHAaHCOBOro ofeclieueHHs pacXoJO0B Ha peali3aldio KOTOPBIX
SBIISIFOTCS GFOJDKETHBIE KPEIUTHl M3 (efiepalbHoro Grokera 610/KeTaM CyObheKTOB
Poccuiickoit ~ Qezepanu  Ha  (QUHAaHCOBoe  OOecledyeHHME  pealu3aliy
MHQPACTPYKTYPHBIX IPOEKTOB, M O BHECEHMHM H3MeHeHu#t B IloioxeHue o
IIpaBUTENLCTBEHHOW KOMHMCCHH I10 PETHOHAIBHOMY pasBUTHIO B Poccuiickoi



Denepanun», yTBEPKICHHBI IIOCTAHOBICHHEM, H3JIOXUTH B HOBOW peIaKIMH
(mpunaraercs).

2. Hacrosimee noctaHOBICHHE NOMIEKHUT O(UIHAIBHOMY OITyOJIMKOBAHUIO
B  OOIIeCTBEeHHO-TIOJIUTHUYECKOH Trazere  «OOmacTHas», CETEBOM  HW3JaHUU
«OdrnpaneHell MHTEpHET-IIOpTan NpaBoBoil uMH(opManuu MpkyTckoit obmacTu»
(www.ogirk.ru), a Taxkxe Ha «OdHULHATEHOM WHTEPHET-IIOPTANIE TPABOBOM
uHpopMaum» (WWWw.pravo.gov.ru).

[Ipencenarens [IpaBuTenscTBa
UpkyTtckoit obnactu K.b. 3aitues



[TpunoxeHue
K nocraHoBeHuto [IpaBurenscTaa

or 24 uoiEYUEE Fona W 616-mm

«YTBEPXJIEH

nocraHoBecHUEM [IpaBuTenscTBa
HpkyTckoii obnacti

ot 17 nexabps 2021 roga Ne 1015-nmt

JETAJA3HAPOBAHHLIA DEPEYEHL MEPOLIPASTHM, PEAJIM3YEMBIX B PAMKAX HHOPPACTPYKTYPHBIX IPOEKTOB (MEPONIPHATHIT) APKYTCKOM OBJIACTH, OTOBPAHHBIX (OJOEPEHHEIX) B COOTBETCTBHH C
IOCTAHOBJIEHHEM IIPABATEJILCTBA POCCARCKON ®ENEPAIIAH OT 14 HIOJIA 2021 FOAA Ne 1189 «OF YTBEPKJAEHHAH IPABIT OTEOPA (OAOBPEHHS) HHOPACTPYKTYPHBIX IPOEKTOB (MEPOIPHATHI),
HCTOYHHKOM ®HHAHCOBOI'O OBECHEYEHHSA PACXO/JOB HA PEAJIM3ALIAIO KOTOPBIX ABJIAIOTCSA BIO/UKETHBIE KPEAHATH! 3 ®EAEPAJIBHOIO BIO/DKETA BIO/JDKETAM CYBBEKTOB POCCHICKOHN ®EAEPALIANA HA
OAHAHCOBOE OBECIEYEHHE PEAJTM3AIIAA HHOPACTPYKTYPHEIX IPOEKTOB, H A3MEHEHUSA HAPAMETPOB (XAPAKTEPHCTHK) OTOBPAHHBIX (OJOBPEHHLIX) AHPPACTPYKTYPHBIX IPOEKTOB (MEPOIIPHS T HIA)
H O BHECEHHH H3MEHEHHH B OJIOXKEHRHAE O NPABATEJISCTBEHHON KOMHCCHH [0 PETAOHAJILHOMY PA3BHTHIO B POCCHICKOH G®ENEPAIAM»

MoumHocTs, HanmeHnosaHHe riasHoro

Ksapran, roas Ksapran, ron

Haumenosanue OEKTHPOBAHUS/C OTKPHITUA TPHPACT Tpenensias HcrouHuxu pacopax Cpencts
P MOIMHOCTH CTOHMMOCTh ofnactroro Gomkera/

Ne fpoexTa Haumenosauue oGpexra TPOWTENLCTBA/ obbexra/ SrexTa, obvexa  (Thic $rHaHCHPOBAHNA, B T. 4. IO Beero 2022 rox 2023 ron 2024 ron 2025 ron 2026 roa MEXAHIM NPENOCTABIEHHS

(MeponpusTHS) PEKOHCTPYKUMH 3a8EpIEHNA P pY6) " | romam (Tic. py6.) cpencts

ofbexra NPOSKTHPOBAHHS ——

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Hroro: 368 254,42 257 939,74 28 660,26 1 484,40 80 170,02 -
cpecTea 06 acTHOND 365 388,42 255 360,60 28 373,40 1484,40 80 170,02 -
Gromxera

B TOM 4HCJE 32 CHeT
Kowmmuexcroe HHQPACTPYKTYPHBIX 283 734,00 255 360,60 28 373,40 - - -
passurre GIOJUKETHRIX KDEJINTOB
1 TEpPUTOPHUH B TIOC. Beero no npockTy: % X X x B TOM 'wic.ue 33 cyeT x
Manas Enaroca KasHaseHickIx 80 170,02 - - - 80 170,02 -
Hpxkyrcxoro UH(PACTPYKTYPHBIX
paiiona KpeauTon

cpeacrsa Giomxeros
MYHHIHIATBHBIX
ofpaszosannit Upkyrckoit
obnactu

Hroro: 81 654,42 - - 1 484,40 80 170,02 -
cpenctsa ofnactHoro 81 654,42 - - 1484,40 80 170,02 -
Gromxera

B TOM HHCIE 32 CHET
TlpoexTuposanme TeIIOBOH 19 xm, HHPACTPYKTYPHBIX - - - - - - MuHHCTEPCTRBO CTPOUTENLCTBA
maructpanu ot T3L-10 8 r 2 pybut G10/DKETHRIX KpENHTOB HpkyTckoii obnacra/
AHrapcke 10 KOTe/bHOH 1/2022-4/2025 412025 ABAMETPOM 205 000,00 B TOM qp_l‘cne 3a cuer GrO/DKETHBIE HHBECTUUHM E
CEBEPHOTO MPOMBILLIEHHOTO 800 MM, Ka3HaueRcKux 80 170.02 B _ _ 80 170.02 . 0ObeKTbI rOCYRaPCTBEHHOM
y3na (KCITY) r Hpxyrcxa 366,2 Mxan/a 1HPaCTPYKTYpHEIX ? ’ obnacrrol cobcTeHHOCTH
Kpeauros

cpencTsa GlomxeToB
MYHUUHIRABHBIX
obpaszosanuii HpkyTckoit
obnacru

2 866,00 2579,14 286,86 - - -




Hroro: 286 600,00 257 939,74 28 660,26 - -
cpecTea ofacTioro 283 734,00 255 360,60 28 373,40 - -
TlpoekTnposatue Gromxera e - "
PEKOHCTPYKIMH B TOM 4HCJIE 33 CHET NONUTHKY U IHEPIETHKU
KAHATIALHONKLDX OUHCTHIX | 100 o 412023 255 000 286 600,00 |MEbPRCTPYKTYDHIX 283 734,00 255 360,60 28 373,40 - - Hpxyroxoit obmact/
coopyeuuii nesoro Gepera ky0.m./cyT. 610 [UKETHBIX KPEHTOB MexbiomeTHHE TPAHCEpTSI
r. Mpxytcka cpencTsa GlomkeTos
MYHHITRATBHAX , 2866,00 2579,14 286,86 - -
obpasosanuit Hpkyrckoii
obnacTi
Hiroro: 10 176 458,36 376 658,99 3 153 760,61 3674 757,15 2971 281,61
Komnzexcroe g&f;x"‘:;:"ﬁ"am"m 10 074 693,85 372 892,40 312222303 3 638 009,62 2941 568,80
passurie B TCM 4YHCne 3a CYET
TeppUTOpUK B Bcero 110 npoexry: x x x x HHPACTPYKTYPHBIX 7133 125,05 372 892,40 3122 223,03 3 638 009,62 - x
npenM OIODKETHBIX KDEAHTOB
PaGouee r. CPENCTBa DIOIKETOB
Hpryroa MYHHUMIQITbHEX N 101 764,51 3 766,59 3153758 36 747,53 29 712,81
obpazosanuii HpkyTckoit
TToAKII0HeHUE TEMIORLIX Hroro: 4801 000,19 376 658,99 2117025,17 1622 856,64 684 459,39
cereii B paitone yn. bappukan
r. Hpiyroxa (Teniosas cers g::;:: obnactuoro 4752990,19 372 892,40 2095 854,92 1 606 628,07 677 614,80
ot TK-7E no yn. Bappuxan,
Tennosas CETh OT TEILTOBOHX 8 TOM 4YHCJIE 32 CHET
marwcrpani o y Bapprian UHGPACTPYKTYPHBIX 4075 375,39 372 892,40 2095 854,92 1 606 628,07 -
o TK-231-25 co GHODKETHBIX KPEAUTOB
crpourensersom HIIC
«Snpustiesay; MHUHHCTEPCTBO HIUTHINHOK
HIIC «Jlucixa-2»; 1/2022-4/2025 412025 85558 M 4801 000,19 "‘;JI“"““" "?“;"m::;‘"
Crpourenscreo LTI ans ot PKYTCKOH O0JIacT!
TMEPEKTIOUEHNA HATPY3KH cpencTsa GomkeTos MexGIoDKeTHbIE TPascdepThl
notpeGureneii npeamecTuii
. MYHUIMITANHAX 21 170,25 16 228,57 44,
PaBouee, Pamumesa: Sapasomami Hpy oo 48 010,00 3 766,59 , , 6 844,59
Texuuueckoe obnacra
nepesoopyenne GoilnepHoit
ycraHosku BY Nel
Wroro: 713 424,33 - 214 212,26 275 578,48 223 633,59
cpecra onacrHoro 706 290,15 - 212 070,16 272822,70 221 397,29
PeKkOHCTPYKIHMA CAMOTEUHOTO Gromkera
KaHaMH3AIMOHHOTO -
g ot s e o Mo ot
HUBBAHY no xonsexropano |  1/2022-4/2025 4/2025 2300 M 71342433  |uHOpacTPyKTypHEX 484 892,86 - 212 070,16 272 822,70 - orsrero ofonorm
B 61O/DKETHBIX KPEIUTOB PKYTCKO!
ynuute Bappukan (sa mexOlomkeTHbe TpasChepTEl
TepecedeHuy ¢ yauueit cpenctsa Gromketos
Jercxas)
MYHHUHANATLHBIX . 7134,18 - 2142,10 2755,78 2236,30
ofpasosanuii Hpkyrckoit

ofmacru




PexoHCTpyKIHA HANOPHEIX
TpyGonposonos or KHC-20a
no ynuuam Bappukan-
PaBouero LlTaba no KOC
npasoro Gepera

1/2022-4/2025

4/2025

4300m

4662 033,83

Hroro:

4662 033,84

822 523,18

1776 322,03

2063 188,63

cpencTsa obnacTHOro
Gromkera

4615413,51

814 297,95

1758 558,85

2042 556,71

B TOM YHCJIE 38 CHET
UHGPACTPYKTYPHBIX
G10/DKETHBIX KPEIHTOB

2572 856,80

814 297,95

1758 558,85

cpelcTBa GIoMKeToB
MYHHUHIATBHBIX
obpasosauuii HpkyTckoii
obacru

46 620,33

822523

17 763,18

20631,92

MHHHCTEPCTBO KHITHIIHOMH
NOIUTHKH H 3HEPTETHKH
Hpxyrcxoi obnacra/
mexOiomkeTHbte TparchepTsl

Kommnexcroe
pasBHTHE
TEPPHTOPHH B T.
Vers-KyT c ioxuol
CTOpPOHKI
MHKpopaioHa
Hosas P36 3a
apToMoOHIBHOH
noporoit Yers-Kyr
Hosuiit Yosu

Bceero no npoexTy.

Hroro:

2613 644,84

696 773,73

423 492,78

1 493 378,33

cpencrsa obnactroro
Gromxera

2587 508,38

689 805,99

419 257,85

1478 444,54

B TOM HHCIIE 33 CYET

MHPPACTPYKTYPHBIX
G0 KETHBIX KPEaHTOB

1891 295,88

689 805,99

419 257,85

782 232,04

cpencraa GromxeToB
MYHHULHIANBHBX
obpasosanuit Hpkyrckoii
obmacru

26 136,46

6 967,74

4234,93

14 933,79

Korembnan ua Gnotoruvse B
paiione n1. P3B r. Yere-Kyt

1/2022-4/2025

4/2025

30 MBT

1439 581,15

Hroro:

1439 581,14

289 545,48

409 536,16

740 499,50

cpencTsa obnacTHoro
Gromxera

142518533

286 650,03

405 440,80

733 094,50

B TOM YHCIE 3a CHET

HHGPACTPYKTYPHBX
GIOIDKETHBIX KpeIHTOB

1030 682,94

286 650,03

405 440,80

338 592,11

cpencrea GroKeToB
MYHHUHTATBHBIX
o6pasosanuit Hprytckoit
obnacti

14 395,81

289545

4095,36

7 405,00

MHHHCTEDPCTBO KHAKIIHOK
MOMUTHKH ¥ SHEPIETHKA
Hpxyrcxoit obnacri/
MexOIoKeTHEIe TpaHChepTh

KoMnnexcHbte OUHCTHBIE
coopyienna BT Yors-Kyr

1/2022-4/2025

42025

2 500 m3/cyt

1174 063,70

Hroro:

1174 063,70

407 228,25

13 956,62

752 878,83

cpexncrea obnactaoro
Gromkera

1162 323,05

403 155,96

13 817,05

745 350,04

B TOM YHCIIE 33 CHeT

HH(PACTPYKTYPHBIX
6HODKETHBIX KPEAHTOB

860 612,94

403 155,96

13 817,05

443 639,93

cpenctsa GromxeToB
MYHULIMIANBHBX
ofpaszosanuit Upxyrckoit
obnactn

11 740,65

4072,29

139,57

7528,79

MHHHCTEPCTBO KUAHIIHOR
NONHTHKH M JHEPreTHKY
HpxyTckoft obnacti/
MexOI0HeTHbIe TPaHCHEPTH

Crpourenscteo
HHIOTO
MUKpOpaiioHa
«MununonHe» 8
TaiitnerckoM
paiione

Bcero no npoexty

Hroro:

3 509 603,76

988 000,00

389321

263 729,34

165131191

602 669,30

cpenctsa obnacTHoro
Gromixera

3509 603,76

988 000,00

389321

263 729,34

165131191

602 669,30

B TOM YHCIIE 32 CYET
UHQP2CTPYKTYPHBIX
GIOIKETHLIX KPEIUTOB

125172934

988 000,00

263 729,34

B TOM 4HCJI€ 33 CY€eT
Ka3HAYEHCKHX
ungpacTpyKTypHbX
KpEeIMTOB

1090 822,71

1050 822,71

cpencrsa GomKeTos
MYHHIMNAILHBIX
o6pasosannit Hpxyrckoii

obmactu




O6wmeobpasosarensbHas mxona
Ha 1275 mect ¢ Gacceiinom no
anpecy Hpxyrckas obnacts, r
Taituwer, yn. I'opskoro, 21

3/2022-4/2025

3/2024 1275

MecT 3509 603,76

Hroro:

3 509 603,76 988 000,00

389321

263 729,34

1651311,91

602 669,30

cpeactsa ofinactroro
Gromxera

3 509 603,76 988 000,00

389321

263 729,34

1651 311,91

602 669,30

B TOM 4HCJIe 32 CHeT

MHPACTPYKTYPHBX
610IDKETHBIX KDPEIUTOR

»

125172934 988 000,00

263 729,34

B TOM YUCJIE 32 CHET
KasHaueicKux
MHbPACTPYKTYPHBIX
KPEAHTOB

1090 822,71 -

1090 822,71

cpezcrsa GlomieToB
MYHHLIHNATBHAIX
obpazosanuit Hpkytckoii
obnactu

MHHHCTEPCTBO CTPOHTENBCTBA
Hpkytckoit obnacti/
GrOIKETHBIE MEEECTHLINN B
00BEKTBI FOCYNapCTBEHHOM
00nacTHO# COGCTBEHHOCTH

*nepepacnpedexenst cpedcmea HEK 2 441,39 moic. py6reit, nocmynuswiue a 2022 200y u npogh

mennoeoit mazucmparu om T3L-10¢6 2. A d0

yana

P ro P
(KCITY) 2. Hprymexa/19

ip L
KM, 2 mpybist uamempom 800 mr, 3

asanca, 8

66,2 xan/uw na obvexm «OQbuweobpaszosamentnas wxora ka 1275 mecm ¢

Hpxymcroii obracmu 16 mas 2023 2006 esudy p

no adpecy: Hp

6.

2. Taiiwem, ya. lopukozo, 21/1275 mecm». ».

g 2023 200y ¢ obvexma «Ilpoexmuposarue




